

Kaupunginjohtajan palkan tarkistus

Kaupunginhallitus 16.12.2024 § 341
1155/01.02.01.00/2024

Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja Toni Forsblom

Kuntaliiton ohjeistuksen mukaan kunnanjohtajien palkka tulisi tarkistaa vuosittaisten kehityskeskustelujen yhteydessä ja palkan kilpailukykyisyys on syytä tarkistaa säännöllisesti.

Kaupunginjohtajan johtajasopimuksessa on kirjaus siitä, että kehityskeskustelun yhteydessä arvioidaan vuosittain palkkauksen taso ja huolehditaan siitä, että palkkaus säilyy Naantalin kannalta vertailukelpoiseen kaupunkiin nähden kilpailukykyisenä. Kaupunginhallitus päättää kaupunginjohtajan palkasta ja sen muuttamisesta.

Kaupunginjohtaja Laura Leppäsen kanssa on käyty vuosittaiset kehityskeskustelut. Kaupunginjohtajan palkkaa ei ole tarkistettu virkaan valitsemisen jälkeen vuonna 2021. Vuoden 2021 jälkeen kaupunginjohtajan palkkaa on korotettu valtakunnallisten virka- ja työehtosopimusten mukaisilla yleiskorotuksilla, jotka koskevat kaikkia kunnan viran- ja toimenhaltijoita. Muita korotuksia palkkaukseen ei ole tehty.

Kaupunginjohtajan viran palkkaus muodostuu kuukausittaisesta kokonaispalkasta, joka sisältää myös työaikakorvaukset. Palkkaus muuttuu kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES:n) yleiskorotusten mukaisesti. Naantalin kaupunginjohtajan kokonaispalkka 1.12.2024 on 11 250 euroa. Palkkavertailu vastaavankokoisiin kuntiin on tehty.

Perusteluita palkan tarkistamiselle ovat:

- harkinnanvaraisia korotuksia ei ole tehty koko virkasuhteen aikana
- työn tuloksellisuus
- palkkavertailu samankokoisten kuntien kanssa

Esittelijä Kaupunginhallituksen puheenjohtaja

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää kaupunginjohtajan palkan tarkistamisesta ylöspäin 4,5 prosentilla siten, että kaupunginjohtaja Laura Leppäsen kokonaispalkka 1.1.2025 on 11 756,25 euroa.

Merkittään tiedoksi, että vuosittaiset kehityskeskustelut kaupunginjohtajan kanssa on käyty.

Kokouskäsittely Merkittiin, että henkilöstön edustaja Juha Ovaska oli läsnä kokouksessa asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että kaupunginjohtaja Laura Leppänen poistui intressijäävinä tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Päätös

Kaupunginhallituksen puheenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.